



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-19062026-273630
CG-UP-E-19062026-273630

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3017]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 16, 2026/ज्येष्ठ 26, 1948

No. 3017]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 16, 2026/JYAISTHA 26, 1948

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 12 जून, 2026

का.आ. 3138(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संसोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), दिनांक 20 अप्रैल 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर मध्य रेलवे निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का.आ.1953 (अ) दिनांक 16 अप्रैल 2026 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्जापुर जिले के सदर तहसील में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् प्रयागराज – पं दीन दयाल उपाध्याय, तीसरी रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (150 किमी)" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक सामाचार पत्रों, अर्थात्: "अमर उजाला", और "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में तारीख 29 अप्रैल 2026 को प्रकाशित किया गया था;

और, इस परियोजना में प्राप्त सभी अक्षेपों का निस्तारण सक्षम प्राधिकारी द्वारा कर दिया गया है

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

और, यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (च) की उपधारा (04) के अनुसरण में उर्पयुक्त वर्णित भूमि में सभी हितबद्ध व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे व्यक्तिगत रूप से या किसी अभिकर्ता या विधि व्यवसायी के माध्यम से सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी मीरजापुर / (सिंचाई) के समक्ष अपना दावा इस अधिसूचना के प्रकाशन के आगामी 20 दिवस में सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्जापुर जिले में सदर तहसील के अंतर्गत 03 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी मीरजापुर (सिंचाई) / के अधीन विशेष रेल परियोजना, अर्थात् "प्रयागराज – पं दीन दयाल उपाध्याय, तीसरी रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (150 किमी) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र.सं.	ग्राम का नाम	प्लॉट सं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्रफल (हे0)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	कोहलाई	61	निजी	कृषि	0.1320	अर्जुन सिंह पुत्र कान बहादुर
						सुन्दरी देवी पत्नी मुन्दर सिंह
		90	निजी	कृषि	0.0260	पुष्पेन्द्र सिंह पुत्र दयाशंकर सिंह
						विमलादेवी पत्नी दयाशंकर सिंह
						जितेन्द्रबहादुर पुत्र हरिशंकर
						ओमप्रकाश पुत्र हरिशंकर
						अरविन्द सिंह पुत्र हरिशंकर
						कृष्णकुमार पुत्र हरिशंकर
						गिरजादेवी पत्नी कमलाशंकर
						शचीपत्नी पत्नी देवीप्रसाद
						संतोष कुमार पुत्र श्रीनाथ सिंह
		128	निजी	कृषि	0.2870	राजेन्द्र बहादुर पुत्र माता गुलाम
						फौजदार सिंह पुत्र राजबली सिंह
						सरदार सिंह पुत्र राजबली सिंह
						रामचन्द्र सिंह पुत्र राजबली सिंह
						भोला सिंह पुत्र राजबली सिंह
						अर्जुन सिंह पुत्र वंशबहादुर सिंह
						जयसिंह पुत्र वंशबहादुर सिंह
						अभिमन्यू सिंह पुत्र सूर्यबली सिंह
		214	निजी	कृषि	0.1070	राजकुमार सिंह पुत्र सूर्यबली सिंह
						विजय सिंह पुत्र सूर्यबली सिंह
						शिवकुमार पुत्र राधो प्रसाद
						प्रानपति सिंह पुत्र बृजबहादुर सिंह
						रंगीले सिंह पुत्र शीतला सिंह
						कटीले सिंह पुत्र शीतला सिंह
						धर्मेन्द्र सिंह पुत्र चौहार्जा सिंह
						वीरेन्द्र सिंह पुत्र चौहार्जा सिंह

						रविन्द्र सिंह पुत्र चौहार्जा सिंह
						रामसिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह
						श्याम सिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह
						घनश्याम सिंह नाबा0 16 वर्ष पुत्र नागेन्द्र सिंह सं0 मु0 आरती सिंह
						पूनम सिंह पत्नी विनोद सिंह
						विकाश सिंह पुत्र विनोद सिंह
						विशाल सिंह पुत्र विनोद सिंह
						धनन्जय सिंह पुत्र गिरजा सिंह
						सुशील कुमार सिंह पुत्र गिरजा सिंह
						अमित सिंह पुत्र अशोक सिंह
						अजित सिंह पुत्र अशोक सिंह
						सुनीता देवी पत्नी राजेश सिंह
						करन सिंह पुत्र राजेश सिंह
						शिखा सिंह पत्नी राजेश सिंह
				योग	0.5520	
2	अधवार	188	निजी	कृषि	0.0630	अशोक कुमार पुत्र रामबली
						कमलेश कुमार बिंद पुत्र स्व0 अमरनाथ
						कलावती देवी पत्नी कामता
						किशन पुत्र पूनम
						कैलाश पुत्र झन्नन
						गोपी पुत्र पूनम
						दिनेश कुमार बिन्द पुत्र स्व0 अमरनाथ
						दिनेश कुमार पुत्र रामबली
						नमोन पुत्र बुद्धिराम
						निरंजन पुत्र रामबली
						परमानन्द पुत्र झन्नन
						पूनम पुत्र नेबुल बिन्द
						बबलू पुत्र रामबली
						बसन्तलाल पुत्र बट्टी
						बसन्तिया पत्नी अमरनाथ
						बालमुकुन्द पुत्र सुखलाल
						मंतोष कुमार पुत्र जगरनाथ
						रमेश पुत्र जगरनाथ
						राकेश कुमार बिन्द पुत्र अमरनाथ
						राजेश पुत्र जगरनाथ
						रामदुलार पुत्र बट्टी
						रामविलाश पुत्र बट्टी
						रामसकल पुत्र कामता
						रामस्वरूप पुत्र कामता
						शिवबली पुत्र झन्नन
						संतोष कुमार पुत्र जगरनाथ
						सरस्वती देवी पत्नी जगरनाथ
						सीताराम पुत्र सुखलाल
						सुनील कुमार पुत्र मिश्रीलाल
						सुरेश पुत्र जगरनाथ

						हीरावती पत्नी पप्पू
						गंगादेई पत्नी चन्द्रिका
				योग	0.0630	
3	त्रिलोकपुर	90	निजी	कृषि	0.0190	अवधनरायन पुत्र रामजग
						आदित्यनरायन पुत्र रामबिहारी
						कमलेश सिंह पुत्र रामप्रताप सिंह
						कैलाश सिंह पुत्र रामप्रताप सिंह
						कौशिल्या शुक्ला पत्नी राहुल कुमार
						जगनरायन पुत्र रामबिहारी
						देवता प्रसाद पुत्र रामजग
						नेहा देवी पत्नी जितेन्द्र शुक्ला
						फुलराज देवी पत्नी स्व० छविनाथ
						मैनेजर सिंह पुत्र रामप्रताप सिंह
						सुनीता पत्नी माताजियावन
						उत्तम सिंह पुत्र माताजियावन
						अजित सिंह पुत्र माताजियावन
						ज्ञानी सिंह पुत्र माताजियावन
						कृष्णकान्त पुत्र रामबली
						चन्द्रभूषण पुत्र भगवानदास
						चन्द्रशेखर पुत्र भगवानदास
						दिलीप कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						प्रभाकर पुत्र भगवानदास
						प्रमोद कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						लालमनी देवी पत्नी स्व० वंशीधर
						विनोद कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						विन्ध्यवासनी पुत्र भगवानदास
		83	निजी	कृषि	0.2540	कृष्णकान्त पुत्र रामबली
						चन्द्रभूषण पुत्र भगवानदास
						चन्द्रशेखर पुत्र भगवानदास
						दिलीप कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						प्रभाकर पुत्र भगवानदास
						प्रमोद कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						लालमनी देवी पत्नी स्व० वंशीधर
						विनोद कुमार तिवारी पुत्र स्व० वंशीधर
						विन्ध्यवासनी पुत्र भगवानदास
		46	निजी	कृषि	0.0590	आंशू दुबे नाबा० उम्र 5 वर्ष सं० माता गीता
						पुत्र चन्द्रकान्त दुबे
						कृष्णकान्त पुत्र राधेश्याम
						गीता दुबे पत्नी चन्द्रकान्त दुबे
						रमाकान्त पुत्र राधेश्याम
						विद्याकान्त पुत्र राधेश्याम
						सूर्यकान्त पुत्र राधेश्याम
		46/262	निजी	कृषि	0.0080	आंशू दुबे नाबा० उम्र 5 वर्ष सं० माता गीता
						पुत्र चन्द्रकान्त दुबे
						कृष्णकान्त पुत्र राधेश्याम
						गीता दुबे पत्नी चन्द्रकान्त दुबे

		46/263	निजी	कृषि	0.0360	रमाकान्त पुत्र राधेश्याम
						विद्याकान्त पुत्र राधेश्याम
						सूर्यकान्त पुत्र राधेश्याम
						आंशू दुबे नाबा0 उम्र 5 वर्ष सं0 माता गीता
						पुत्र चन्द्रकान्त दुबे
						कृष्णकान्त पुत्र राधेश्याम
						गीता दुबे पत्नी चन्द्रकान्त दुबे
						रमाकान्त पुत्र राधेश्याम
						विद्याकान्त पुत्र राधेश्याम
						सूर्यकान्त पुत्र राधेश्याम
		46/264	निजी	कृषि	0.0380	आंशू दुबे नाबा0 उम्र 5 वर्ष सं0 माता गीता
						पुत्र चन्द्रकान्त दुबे
						कृष्णकान्त पुत्र राधेश्याम
						गीता दुबे पत्नी चन्द्रकान्त दुबे
						रमाकान्त पुत्र राधेश्याम
						विद्याकान्त पुत्र राधेश्याम
		45/1	निजी	कृषि	0.0604	सूर्यकान्त पुत्र राधेश्याम
						अजय कुमार पुत्र गुलाबचन्द्र
						अजय कुमार पुत्र रामदुलार
						दूधनाथ अग्रहरि पुत्र मंगरु
						निर्मला देवी पत्नी रामदुलार
						भगवानदास पुत्र स्व0 शिवकिशोर
						राजकुमार अग्रहरि पुत्र गुलाब चन्द्र
						रामखेलावन पुत्र शिवकिशोर
						रामप्यारे पुत्र स्व0 शिवकिशोर
						रामलखन वैश्य पुत्र गुलाब चन्द्र
						विजय कुमार पुत्र स्व0 रामदुलार
						विजय शंकर अग्रहरि पुत्र गुलाब चन्द्र
						विनोद कुमार पुत्र गुलाब चन्द्र
						संतोष कुमार वैश्य पुत्र गुलाब चन्द्र
						सूर्यलाल पुत्र गुलाब चन्द्र
		45/2	निजी	कृषि	0.0604	अजय कुमार सिंह पुत्र स्व0 विजयबहादुर सिंह
						इसराजी देवी पत्नी विजयबहादुर
						धनन्जय कुमार सिंह पुत्र विजयबहादुर
						रंजय कुमार पुत्र विजयबहादुर
						संजय कुमार पुत्र विजयबहादुर सिंह
		45/279	निजी	कृषि	0.1072	मालती देवी पत्नी नागेन्द्र बहादुर सिंह
						नरेन्द्र बहादुर सिंह पुत्र नागेन्द्र बहादुर
						जितेन्द्रसिंह पुत्र नागेन्द्र बहादुर
						रमेश सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर
						मिथिलेश सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर
						रेखा सिंह पत्नी कमलेश सिंह
						राहुल सिंह पुत्र कमलेश सिंह
						पवन कुमार सिंह पुत्र जगदीश सिंह
						रवि प्रकाश सिंह पुत्र जगदीश सिंह
						शशिप्रकाश सिंह पुत्र जगदीश सिंह

					अवधेश प्रताप पुत्र बॉके बिहारी सिंह राजेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह बालेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह महेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह महेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह बृजेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह मोहन सिंह पुत्र चनिका सिंह नन्हेसिंह पुत्र चनिका सिंह देवेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह दिनेश कुमार पुत्र भूपेन्द्र बहादुर सुरेश बहादुर सिंह पुत्र भूपेन्द्र बहादुर अनिल सिंह पुत्र भूपेन्द्र बहादुर संतोष कुमार पुत्र भूपेन्द्र बहादुर रामसखी देवी पत्नी भूपेन्द्र बहादुर
	44	निजी	कृषि	0.0070	जगोले पुत्र देवनरायन
	43	निजी	कृषि	0.0422	अजय कुमार पुत्र स्व0 विजय बहादुर इसराजी देवी पत्नी विजयबहादुर धनन्जय कुमार सिंह पुत्र विजयबहादुर रंजय कुमार पुत्र विजयबहादुर संजय कुमार पुत्र विजयबहादुर सिंह
	43/295	निजी	कृषि	0.0104	मालती देवी पत्नी नागेन्द्र बहादुर सिंह नरेन्द्र बहादुर पुत्र नागेन्द्र बहादुर जितेन्द्र सिंह पुत्र नागेन्द्र बहादुर सिंह रमेश सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर मिथिलेश सिंह पुत्र राजेन्द्र बहादुर रेखा सिंह पत्नी कमलेश सिंह राहुल सिंह पुत्र कमलेश सिंह पवन कुमार सिंह पुत्र जगदीश सिंह रवि प्रकाश सिंह पुत्र जगदीश सिंह शशि प्रकाश सिंह पुत्र जगदीश सिंह अवधेश प्रताप पुत्र बॉके बिहारी सिंह राजेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह बालेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह महेश्वर सिंह पुत्र रामजियावन सिंह महेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह बृजेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह मोहन सिंह पुत्र चनिका सिंह नन्हेसिंह पुत्र चनिका सिंह देवेन्द्र सिंह पुत्र उदयरज सिंह दिनेश कुमारसिंह पुत्र भूपेन्द्र सिंह सुरेश बहादुर सिंह पुत्र भूपेन्द्र बहादुर संतोष कुमार पुत्र भूपेन्द्र बहादुर अनिल सिंह पुत्र भूपेन्द्र बहादुर
	43/260	निजी	कृषि	0.0104	ओमप्रकाश पुत्र रामसिंगार जयप्रकाश पुत्र रामसिंगार भनेश्वर प्रसाद तिवारी पुत्र मातालाल

						मनोरमा दूबे पत्नी जयनारायन दूबे
						रुद्रप्रकाश पुत्र रामसिंगार
						सुरभवन्ती देवी पत्नी रामसिंगार
						हरिप्रकाश पुत्र रामसिंगार
		43/261	निजी	कृषि	0.0064	रामराज पुत्र लालमनी
						आशीष कुमार पुत्र संतोष कुमार
						जगदीश तिवारी पुत्र संतोष कुमार
						पार्वती देवी पत्नी संतोष कुमार
						सतीश कुमार पुत्र संतोष कुमार
						केदारनाथ पुत्र हीरामनी
						राजेश कुमार पुत्र तौलन
						सुरेश कुमार पुत्र तौलन
		43/259	निजी	कृषि	0.0126	बृजेश कुमार पुत्र तौलन
						शैलेन्द्र कुमार पुत्र यदुनाथ
				योग	0.7310	
				महायोग	1.3460	

[इ.फा. सं. एन.सीआर.-एच. क्यू.शून्य.सी. ई.एन.जी.(पी. एच 15)/5/2021-ओ/ओ डिप्टी. सी.ई./सी.इला.

(कंप्यूटर सं. 51223), दिनांक: 24.11.2021]

राजकुमार वानखेड़े, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Central Railway (Construction Department)]

NOTIFICATION

Prayagraj, the 12th June, 2026

S.O. 3138(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Central Railway, Construction department), Notification number, **S.O. 1953 (E)** dated the **20th April, 2026** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the **16th April, 2026** (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely special railway project of Prayagraj-Pt. Deendayal 3rd line doubling Railway project (150 km) in **District Mirzapur** in the state of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**Amar Ujala**” and “**The Times of India**” Dated **29th April, 2026** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, all the objections received in this project have been disposed of by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

And, that all persons interested in the above mentioned land in pursuance of sub-section (04) of section 20 (F) of the said Act by the Central Government are hereby informed that they may, personally or through an agent or legal practitioner, be notified by the competent authority **Special Land Acquisition Officer (Irrigation) / Mirzapur,**

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Prayagraj-Pt. Deendayal 3rd line doubling Railway project (150 km) 03 villages in Sadar Tehsil of District Mirzapur in the state of Uttar Pradesh under Special Land Acquisition Officer (Irrigation) / Mirzapur, District Mirzapur in the State of Uttar Pradesh.

S. No.	Village Name	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Acquired Area (in Hect.)	Land Owner / Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7
1	Kohalae	61	Private	Agriculture	0.1320	Arjun singh s/o Kanbahadur singh
		90	Private	Agriculture	0.0260	Sundary devi w/o Mundar singh
						Pushpendra singh s/o Dayashankar
						Vimla devi w/o Dayashankar singh
						Jitendra bahadur s/o Harishankar
						Om prakash s/o Harishankar
						Arvind kumar s/o Harishankar
						Krishna kumar s/o Harishankar
						Giraja devi w/o Harishankar
						Shachipatti w/o Deviprasad
						Santosh kumar s/o Shrinath
		128	Private	Agriculture	0.2870	Rajendra bahadur s/o Matagulam
		214	Private	Agriculture	0.1070	Faojdar singh s/o Rajbali
						Sardar singh s/o Rajbali
						Ramchandar singh s/o Rajbali singh
						Bhola singh s/o Rajbali singh
						Arjun singh s/o Vanshbahadur singh
						Jay singh s/o Vanshbahadur singh
						Abhimanyu singh s/o Suryabali singh
						Rajkumar singh s/o Suryabali singh
						Vijay singh s/o Suryabali singh
						Shiv kumar s/o Ragho prasad
		Pranpati singh s/o Brijbahadur singh				
		214	Private	Agriculture	0.1070	Rangile singh s/o Sheetala singh
						Kateele singh s/o Sheetala singh
						Dharmendra singh s/o Chaoharja singh
						Virendra singh s/o Chaoharja singh
						Ravindra singh s/o Chaoharja singh
						Ram singh s/o Nagendra singh
						Shyam singh s/o Nagendra singh
						Ghanshyam singh minor 16 years s/o Nagendra singh caretaker mother mu. Aarti singh
						Poonam singh w/o Vinod singh
						Vikash singh s/o Vinod singh
Vishal singh s/o Vinod singh						
Dhananjay singh s/o Giraja singh						
Sushil kumar singh s/o Giraja singh						
Amit singh s/o Ashok singh						
Ajeet singh s/o Ashok singh						
Sunita devi w/o Rajesh singh						
Karan singh s/o Rajesh singh						
Sikha singh w/o Rajesh singh						
				Total	0.5520	
2	Aghwar	188	Private	Agriculture	0.0630	Ashok kumar s/o Rambali
						Kamalesh kumar s/o late Amarnath
						Kalawati devi w/o Kamata
						Kishan s/o Poonam

						Kailash s/o Jhannan
						Gopi s/o Poonam
						Dinesh kumar s/o late Amarnath
						Dinesh kumar s/o Rambali
						Namon s/o Buddhiram
						Niranjan s/o Rambali
						Parmanand s/o Jhannan
						Poonam s/o Nebbulal
						Bablu s/o Rambali
						Basantlal s/o Badri
						Basantiya w/o Amarnath
						Balmukund s/o Sukhlal
						Mantosh s/o Jagarnath
						Ramesh s/o Jagarnath
						Rakesh kumar bind s/o Amarnath
						Rajesh s/o Jagarnath
						Ramdular s/o Badriprasad
						Ramvilash s/o Badri
						Ramsakal s/o Kamata
						Ramswaroop s/o Kamata
						Shivbali s/o Jhannan
						Santosh kumar s/o Jagarnath
						Saraswati devi w/o Jagarnath
						Sitaram s/o Sukhlal
						Sunil kumar s/o Mishrilal
						Suresh s/o Jagarnath
						Heerawati w/o Pappu
						Ganga deyi w/o Chandrika
				Total	0.0630	
3	Trilokpur	90	Private	Agriculture	0.0190	Awadhnarayan s/o Ramjag
						Aditya Narayan s/o Ram bihari
						Kamalesh singh s/o Rampratap
						Kaiulash singh s/o Rampratap
						Kaoshilya shukla w/o Rahul kumar
						Jagnarayan s/o Rambihari
						Dewata prasad s/o Ramjag
						Neha devi w/o Jitendra shukla
						Fulraj devi w/o Late Chhabinath
						Manager singh s/o Rampratap singh
						Sunita w/o Matajiyawan
						Uttam singh s/o Matajiyawan
						Ajit singh s/o Matajiyawan
						Gyani singh s/o Matajiyawan
						Krishnakant s/o Rambali
						Chandrabhushan s/o Bhagwandas
						Chandrasekhar s/o Bhagwandas
						Dilip kumar tiwari s/o Vansidhar
						Prabhakar s/o Bhagwandas
						Pramod kumar tiwari s/o Vansidhar
						Lalmani devi w/o Vansidhar
						Vinod kumar tiwari s/o Vansidhar
						Vindhyavashani s/o Bhagwandas
		83	Private	Agriculture	0.2540	Krishnakant s/o Rambali
						Chandrabhushan s/o Bhagwandas
						Chandrasekhar s/o Bhagwandas
						Dilip kumar tiwari s/o Vansidhar
						Prabhakar s/o Bhagwandas
						Pramod kumar tiwari s/o Vansidhar
						Lalmani devi w/o Vansidhar
						Vinod kumar tiwari s/o Vansidhar

		46	Private	Agriculture	0.0590	Vindhyavashani s/o Bhagwandas Aashu dubey minor age 5 years care taker mother Geeta s/o Chandrakant Krishnakant s/o Radheyshyam Geeta dubey w/o Chandrakant dubey Ramakant s/o Radheyshyam Vidyakant s/o Radheyshyam Suryakant s/o Radheyshyam
		46/262	Private	Agriculture	0.0080	Aashu dubey minor age 5 years care taker mother Geeta s/o Chandrakant Krishnakant s/o Radheyshyam Geeta dubey w/o Chandrakant dubey Ramakant s/o Radheyshyam Vidyakant s/o Radheyshyam Suryakant s/o Radheyshyam
		46/263	Private	Agriculture	0.0360	Aashu dubey minor age 5 years care taker mother Geeta s/o Chandrakant Krishnakant s/o Radheyshyam Geeta dubey w/o Chandrakant dubey Ramakant s/o Radheyshyam Vidyakant s/o Radheyshyam Suryakant s/o Radheyshyam
		46/264	Private	Agriculture	0.0380	Aashu dubey minor age 5 years care taker mother Geeta s/o Chandrakant Krishnakant s/o Radheyshyam Geeta dubey w/o Chandrakant dubey Ramakant s/o Radheyshyam Vidyakant s/o Radheyshyam Suryakant s/o Radheyshyam
		45/1	Private	Agriculture	0.0604	Ajay kumar s/o Gulabchandra Ajay kumar s/o Ramdular Dudhnath agrahari s/o Mangaru Nirmala devi w/o Ramdular Bhagwandas s/o Late Shivkishore Rajkumar agrahari s/o Gulabchandra Ramkhelawan s/o Shivkishore Rampyare s/o Shivkishore Ramlakhan vaishya s/o Gulabchandra Vijay kumar s/o Late Ramdular Vijay shankar agrahari s/o Gulabchandra Vinod kumar s/o Gulabchandra Santosh kumar vaishya s/o Gulabchandra Surya Lal s/o Gulabchandra
		45/2	Private	Agriculture	0.0604	Ajay kumar singh s/o Vijay bahadur Isaraji Devi W/o Vijai Bahadur Dhananjay Kumar singh s/o Vijai Bahadur Ranjay Kumar S/o Vijai Bahadur Sanjay Kumar S/o Vijai Bahadur Singh
		45/279	Private	Agriculture	0.1072	Malti Devi W/o Nagendra Bahadur Singh Narendra Bahadur Singh S/o Nagendra Bahadur Jitender Singh S/o Nagendra Bahadur Ramesh Singhy S/o Rajendra Bahadur Mithilesh Singh S/o Rajendra Bahadur Rekha Singh W/o Kamlesh Singh Rahul Singh S/o Kamlesh Singh Pawan Kumar Sing S/o Jagdish Singh Ravi Prakash Singh S/o Jagdish Singh Shashi Prakash Singh S/o Jagdish Singh Awadhesh Pratap S/o Banke Bihari Singh

						Rajesh Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Baleshwar Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Maheshwar Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Mahendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Brijendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Mohan Singh S/o Chanika Singh
						Nanhe Singh S/o Chanika Singh
						Devendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Dinesh Kumar S/o Bhupendra Bahadur
						Suresh Bahadur Singh S/o Bhupendra Bahadur
						Anil Singh S/o Bhupendra Bahadur
						Santosh Kumar S/o Bhupendra Bahadur
						Ramsakhi Devi W/o Bhupendra Bahadur
		44	Private	Agriculture	0.0070	Jagole S/o Devnarayan
		43	Private	Agriculture	0.0422	Ajay Kumar S/o Late Vijai Bahadur
						Isaraji Devi W/o Vijai Bahadur
						Dhananjay Kumar Singh s/o Vijai Bahadur
						Ranjay Kumar S/o Vijai Bahadur
						Sanjay Kumar S/o Vijai Bahadur Singh
		43/295	Private	Agriculture	0.0104	Malti Devi W/o Nagendra Bahadur Singh
						Narendra Bahadur S/o Nagendra Bahadur
						Jitendra Singh s/o Nagendra Bahadur Singh
						Ramesh Singh S/o Rajendra Bahadur
						Mithilesh Singh S/o Rajendra Bahadur
						Rekha Singh W/o Kamlesh Singh
						Rahul Singh S/o Kamlesh Singh
						Pawan Kumar Sing S/o Jagdish Singh
						Ravi Prakash Singh S/o Jagdish Singh
						Shashi Prakash Singh S/o Jagdish Singh
						Awadhesh Pratap S/o Banke Bihari Singh
						Rajeshwar Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Baleshwar Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Maheshwar Singh S/o Ramjiyawan Singh
						Mahendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Brijendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Mohan Singh S/o Chanika Singh
						Nanhe Singh S/o Chanika Singh
						Devendra Singh S/o Udayaraj Singh
						Dinesh Kumar Singh S/o Bhupendra Singh
						Suresh Bahadur Singh S/o Bhupendra Bahadur
						Santosh Kumar S/o Bhupendra Bahadur
						Anil Singh S/o Bhupendra Bahadur
		43/260	Private	Agriculture	0.0104	Om prakash s/o Ramsingar
						Jaiprakash S/o Ramsingar
						Bhuneshwar Prasad Tiwari S/o Mata Lal
						Manoram Dubey W/o Jainarayan Dubey
						Rudra Prakash S/o Ram Singar
						Shrubhwanti Devi W/o Ramsingar
						Hari Prakash S/o Ramsingar
		43/261	Private	Agriculture	0.0064	Ramraj S/o Lalmani
						Ashish Kumar S/o Santosh Kumar

						Jagdish Tiwari S/o Santosh Kumar
						Parwati Devi W/o Santosh Kumar
						Satish Kumar S/o Santosh Kumar
						Kedarnath S/o Hiramani
						Rajesh Kumar S/o Taulan
						Suresh Kumar S/o Taulan
						Brijesh Kumar S/o Taulan
		43/259	Private	Agriculture	0.0126	Shailendra Kumar S/o Yadunath
				Total	0.7310	
				G. Total	1.3460	

[e. F. No. NCR-HQ0CENG(PH 15)/5/2021- O/O Dy CE/C/ALD (Computer No.51223) Dated: 24.11.2021]

RAJKUMAR WANKHEDE, Chief Administrative Officer/(Construction)